
Legesverordening 2019 – 1e wijziging

 

De raad van de gemeente Almelo;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 november 2018;

 

besluit:

de volgende verordening vast te stellen:

 

Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2019

(Legesverordening 2019 - 1e wijziging)

 

Artikel 13  
Onder vernummering van het tweede lid tot het derde lid wordt een nieuw lid 2 toegevoegd dat als

volgt komt te luiden:

 

2. De bekendmaking van het in onderdeel 2.1.1.2. van de bij deze verordening behorende tarieventabel

genoemde normbladen en de in hetzelfde onderdeel genoemde UAV 2012 geschiedt door

terinzagelegging.

 

Artikel 14  
Deze verordening wordt aangehaald als: Legesverordening 2019 - 1e wijziging

 

 

 

Gedaan ter openbare vergadering van 4 december 2018,

de griffier, de burgemeester,

drs. C.M. Steenbergen A.J. Gerritsen

Nr. 268307

GEMEENTEBLAD 13 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Almelo

Gemeenteblad 2018 nr. 268307 13 december 20181


